

©
Government of Kerala
കേരള സർക്കാർ
2011



Reg. No. രജി. നമ്പർ
KL/TV(N)/12/2009-2011

KERALA GAZETTE

കേരള ഗസറ്റ്

PUBLISHED BY AUTHORITY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്

Vol. LVI വാല്യം 56	THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	7th June 2011 2011 ജൂൺ 7	No. } നമ്പർ } 23
		17th Jyaishta 1933 1933 ജ്യേഷ്ഠം 17	

PART III Stores Purchase

Collegiate Education Department

SHORT TENDER NOTICES

(1)

No. A5-706/2010. *9th May 2011.*

Sealed tenders are invited for the supply of Equipments for Physically Handicapped Students 2010-11 for ₹ 26,100 to Government Victoria College, Palakkad.

The tender should be superscribed "Tender No. A5/706/2010 Supply of Equipments for Physically Handicapped Students" and addressed to "The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001". The filled in tenders should reach in this office on or before 8-6-2011, 2 p. m. Late tenders will not be considered under any circumstances. The tenders will be opened at 3 p. m. on 8-6-2011 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to "The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001" obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by Money Order or cash remittance of

₹ 312 (Rupees Three hundred and twelve only) which is the price fixed for a form and which is not refundable. Tender forms are not transferable.

Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 8-6-2011. Cheque, Postage Stamps, Demand Drafts, Postal Order etc. will not be accepted towards the cost of tender form nor will be sent per V.P.P. Duplicate tender forms if required will be issued at ₹ 160 per copy.

പാലക്കാട് ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജിലെ വികലാംഗ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കുവേണ്ടി ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് ₹ 26,100 വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ടെണ്ടറുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ടെൻഡർ നമ്പർ "എ5/706/2010 വികലാംഗ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കു വേണ്ടി ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് 2010-11" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും "പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678 001" എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ടെണ്ടറുകൾ 8-6-2011 ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണി കുമ്പായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ 8-6-2011 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവരുടെ അംഗീകൃത ഏജന്റിന്റേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

താൽപര്യമുള്ളവർ ടെണ്ടർ ഫോറത്തിനായി “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678-001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ₹ 312 (മൂന്നുറ്റി പന്ത്രണ്ട് രൂപ മാത്രം) നികുതിയടക്കം അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 8-6-2011 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില നേരിട്ട് അടയ്ക്കുകയോ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യും. ഡ്രാഫ്റ്റ്, ചെക്ക്, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ മുതലായവ സ്വീകരിക്കുകയോ, വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിലേക്കായി ₹ 160 (നൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) കൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

(2)

No. A5-706/2010.

9th May 2011.

Sealed tenders are invited for the supply of Computer & Accessories 2010-11 for ₹ 1,19,500 to Government Victoria College, Palakkad.

The tender should be superscribed “Tender No. A5-706/2010” Supply of Computers & Accessories and addressed to “The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001”. The filled in tenders should reach in this office on or before 8-6-2011, 2 p. m. Late tenders will not be considered under any circumstances. The tenders will be opened at 3 p. m. on 8-6-2011 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to “The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001” obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by Money Order or cash remittance of ₹ 416 (Four hundred and sixteen only) which is the price fixed for a form and which is not refundable. Tender forms are not transferable.

Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 8-6-2011. Cheque, Postage Stamps, Demand Drafts, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of tender form nor will be sent per V.P.P. Duplicate tender forms if required will be issued at ₹ 208 per copy.

പാലക്കാട് ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജിലേക്ക് കമ്പ്യൂട്ടറുകളും അനുബന്ധ സാമഗ്രികളും—₹ 1,19,500 വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ടെണ്ടറുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ടെണ്ടർ നമ്പർ “എ5/706/10 കമ്പ്യൂട്ടറുകളും അനുബന്ധ സാമഗ്രികളും 2010-11” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678-001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ടെണ്ടറുകൾ 8-6-2011 ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്കുമുമ്പായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകികിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ 8-6-2011 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവരുടെ അംഗീകൃത ഏജന്റിന്റെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

താൽപര്യമുള്ളവർ ടെണ്ടർ ഫോറത്തിനായി “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678-001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ₹ 416 (നാന്നൂറ്റി പതിനാറ് രൂപ മാത്രം) നികുതിയടക്കം അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 8-6-2011 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില നേരിട്ട് അടയ്ക്കുകയോ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യും. ഡ്രാഫ്റ്റ്, ചെക്ക്, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ മുതലായവ സ്വീകരിക്കുകയോ വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിലേക്കായി ₹ 208 (ഇരുന്നൂറ്റിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) കൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

Government Victoria College,
Palakkad.

(Sd.)
Principal.

SHORT TENDER NOTICE

No. A5-2691/2010/GCC/UGC XI PLAN. 11th May 2011.

Sealed tenders are invited for the supply of Digital Copier with Printer to Government College, Chittur.

The tenders should be superscribed as “Tender No. A5-2691/2010/GCC/UGC XI PLAN purchase of Digital Copier with Printer” for ₹ 75,000 (Seventy five thousand only) addressed to the Principal, Govt. College, Chittur, Chittur College P. O., Palakkad-678 104 so as to reach in this office not later than 2 p. m. on 15-6-2011. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of the tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Government College, Chittur, Chittur College P. O., Palakkad, Kerala-678 104, obtain tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender should be accompanied by a cash remittance of ₹ 400 (Four hundred only) in addition to Sales Tax which is the price fixed for a form or set of forms which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 2 p. m. on every day. Cheques, Demand Drafts, Postal Orders etc. will not be accepted, not will the form be sent by VPP. However this can be had by registered post by sending Money Order for ₹ 466 (Tender form ₹ 400, Tax ₹ 16 + Postage ₹ 50). Duplicate tender form if required will be issued at ₹ 208 (Two hundred and eight only) per copy and ₹ 50 per postage, Total ₹ 258 only.

The tender should be accompanied with a written undertaking in Kerala Stamp Paper worth ₹ 100 and EMD may be sent accordingly. The payment of the supply of equipments should be made only after the testing of concerned authorities.

The undersigned reserves full right to alter or to cancel the tender date if it comes to be necessary.

ചിറ്റൂർ ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ യു.ജി.സി. പതിനൊന്നാം പദ്ധതി പ്രകാരം ₹ 75,000-ന്റെ ഡിജിറ്റൽ കോപ്പിയർ വിൽ പ്രിന്റർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിൽ പറഞ്ഞവയ്ക്കുള്ള ദർഘാസുകൾ ഉൾക്കൊള്ളുന്ന കവറിനുമുകളിൽ “എ5-2691/ജി.സി.സി./യു.ജി.സി./പതിനൊന്നാം പദ്ധതി ഡിജിറ്റൽ കോപ്പിയർ വിൽ പ്രിന്റർ വാങ്ങുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ” എന്ന് കാണിച്ചിരിക്കണം.

ദർഘാസുകൾ “പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ കോളേജ്, ചിറ്റൂർ, ചിറ്റൂർ കോളേജ് പി. ഒ., പാലക്കാട് ജില്ല-678 104 എന്ന വിലാസത്തിൽ 15-6-2011-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. വൈകിവരുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അനേദിവസം വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് തത്സമയം ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ ചിറ്റൂർ സർക്കാർ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയത്തിൽനിന്ന് ദർഘാസ് ഫോറം വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ₹ 416 (400 + സെയിൽസ് ടാക്സ് 16=416). ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തപാൽ വഴി ലഭിക്കേണ്ടവർ ₹ 466 മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറം വേണ്ടവർ ₹ 258 മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം എല്ലാ ദിവസവും ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിവരെ ഓഫീസിൽനിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കുന്നതോ ടൊപ്പം ₹ 100-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ അടിച്ചു നൽകേണ്ടതാണ്. ആനുപാതിക തുക ഇ. എം. ഡി. ആയി നൽകേണ്ടതാണ്.

ടെണ്ടർ തീയതിയിൽ മാറ്റം വരുത്തുന്നതിനോ ടെണ്ടർ റദ്ദാക്കുന്നതിനോ ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

വിശദവിവരങ്ങൾ ഓഫീസിൽനിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

Government College,
Chittur.

(Sd.)
Principal.